
LIGNE SCOLAIRE

216 - SAINT MAXIMIN - PARTIE SUD VERS ECOLES MATERNELLES PRIMAIRES ET COLLEGES 

Périodes S S S S S S S S S S S S S

Jours LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

Renvois

NAVETTE 

MATISSE

VERS GARRUS - 

a

NAVETTE J. 

JAURES VERS 

MATISSE - b

NAVETTE J. 

JAURES 

VERS 

GARRUS - b

DOUBLAGE 

PRIMAIRE LE 

DEFFENDS

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14

SAINT MAXIMIN - REAL VIEUX 7:50

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DE BARCELONNE 7:55

SAINT MAXIMIN - ZONE D'ACTIVITES 8:00

SAINT MAXIMIN - RESIDENCE DES FONTAINES 8:05

SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT DES 5 PONTS 8:10

SAINT MAXIMIN - HAMEAU COLBERT 8:12

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DES BONS VOISINS 7:47

SAINT MAXIMIN - 630 CHEMIN DES TERRIERS 7:48

SAINT MAXIMIN - 733 CHEMIN DES TERRIERS 7:49

SAINT MAXIMIN - 1778 CHEMIN DES TERRIERS 7:50

SAINT MAXIMIN - 2383 CHEMIN DES TERRIERS 7:51

SAINT MAXIMIN - QUARTIER PEYROUAS 7:52

SAINT MAXIMIN - TENNIS CLUB 7:58

SAINT MAXIMIN - 467 RUE DU PETIT RESTY 7:59

SAINT MAXIMIN - 335 RUE DU PETIT RESTY 8:00

SAINT MAXIMIN - IMPASSE DES IRIS 8:01

SAINT MAXIMIN - ABRI-BUS BAS DU RESTY 8:03

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DE VAOULONGUE 8:06

SAINT MAXIMIN - IMPASSE BELLEVUE 8:08

SAINT MAXIMIN - LES HAUTS DE RESTANQUES 8:13

SAINT MAXIMIN - LES MOURGUES 7:15 7:56

SAINT MAXIMIN - TEISSONIERE 7:16 8:00

SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT LES HAUTS DE CLASTRE 7:18 8:06

SAINT MAXIMIN - GRAND RAYOL 7:20 8:08

SAINT MAXIMIN - 1072 GRAND RAYOL 7:22 8:10

SAINT MAXIMIN - CHEMIN MIGNON 7:24 8:11

SAINT MAXIMIN - FIN GRAND RAYOL 7:26 8:12

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU PETIT RAYOL 7:28

SAINT MAXIMIN - MAUREL

SAINT MAXIMIN - ROUTE DE MARSEILLE 7:10

SAINT MAXIMIN - PISTE DFCI RECOURS 7:11

SAINT MAXIMIN - LA SORBIERE 7:12 7:55

SAINT MAXIMIN - ROUTE DE MARSEILLE GROSSES PIERRES 7:13

SAINT MAXIMIN - RECOURS HAUT / PETIT NICE 7:14

SAINT MAXIMIN - DEBUT ROUTE DE ROUGIER/GRAND CHENE 7:15

SAINT MAXIMIN - 450 ROUTE DE ROUGIER/CHEMIN DU PLATEAU 7:16 8:00

SAINT MAXIMIN - 750 ROUTE DE ROUGIER 7:17 8:01

SAINT MAXIMIN - CHEMIN  DE LA CHAPELLE 7:19 8:02

SAINT MAXIMIN - CANAL DE PROVENCE 7:22 8:03

SAINT MAXIMIN - CHEMIN FONT TROUVADE 7:24

SAINT MAXIMIN - CAMPING ROUTE DE MAZAUGUES 7:26

SAINT MAXIMIN - ROUTE DE MAZAUGUES/CHEMIN DES 4 PLATANES 7:27 8:07

SAINT MAXIMIN - MAISON DE QUARTIER 8:05 8:05

SAINT MAXIMIN - PLACE FERNANDEL 8:06 8:15 8:06

SAINT MAXIMIN - HAUT DU DEFFENDS 8:10 8:10

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU ST PILLON/PETIT NICE

SAINT MAXIMIN - L'ARGERIE

SAINT MAXIMIN - TRANSFO QUARTIER LA VENUSE 7:28 8:18

SAINT MAXIMIN - 1145 ROUTE DE MAZAUGUES 7:29

SAINT MAXIMIN - VAL EN SOL 7:30

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU PETIT RUISSEAU 7:31

SAINT MAXIMIN - ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 7:32

SAINT MAXIMIN - 595 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 7:33 7:55

SAINT MAXIMIN - 763 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 7:34 7:58

SAINT MAXIMIN - 1009 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 7:35 8:00

SAINT MAXIMIN - 1104 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 7:36 8:10

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DE BERNE 7:40

SAINT MAXIMIN - CLOS LAVANDIN 7:25

SAINT MAXIMIN - ECOLE JEAN JAURES 7:30 7:40

SAINT MAXIMIN - COLLEGE MATISSE PARKING 7:45 7:40 7:40 7:45

SAINT MAXIMIN - COLLEGE LEI GARRUS 7:50 7:50 7:50

SAINT MAXIMIN - ECOLES ELEMENTAIRE ET PRIMAIRE PAUL BARLES 8:20 8:20 8:20

SAINT MAXIMIN - ECOLE JEAN JAURES 8:20 8:20 8:20 8:15

SAINT MAXIMIN - ECOLE GRAND PIN 8:25 8:25 8:20

SAINT MAXIMIN - ECOLE VICTOR HUGO

S : Périodes scolaires

a - Prise en charge au collège Matisse de collègiens scolarisés au collège Leï Garrus

b - Correspondance au parking Jean Jaures pour les collègiens scolarisés à Matisse 

L'ar rêt Ecole Jean Jaures regroupe les écoles Jean Jaures et J ean Moulin. L'ar rêt Ecole Grand Pin regroupe les écoles Grand Pin et Paul Ver laine

CETTE LIGNE EST SUCCEPTIBLE DE MODIFICATIONS EN FONCTION DU NOMBRE D'ELEVES A TRANSPORTER ET DES ARRETS A DESSERVIR



216 - ECOLES MATERNELLES PRIMAIRES ET COLLEGES VERS PARTIE SUD  SAINT MAXIMIN 

Périodes S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Jours Me V LMJ Me Me V LMJ Me V LMJ Me LMJV Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

Renvois

NAVETTE 

GARRUS

VERS MATISSE 

- a

NAVETTE 

GARRUS

VERS 

MATISSE - a

circuit St 

Maximin

nans les pins 

L213

b b b

NAVETTE 

GARRUS VERS 

JAURES

NAVETTE 

GARRUS 

VERS 

JAURES

DOUBLAGE 

PRIMAIRE 

LE 

DEFFENDS

15 16

SAINT MAXIMIN - ECOLE JEAN JAURES 16:25 16:25 16:25

SAINT MAXIMIN - ECOLE GRAND PIN 16:35 16:35

SAINT MAXIMIN - ECOLES ELEMENTAIRE ET PRIMAIRE PAUL BARLES 16:25 16:25 16:25

SAINT MAXIMIN - LYCEE JANETTI 13:15

SAINT MAXIMIN - COLLEGE LEI GARRUS 12:05 16:10 17:05 12:10 17:10 12:10 17:05

SAINT MAXIMIN - COLLEGE MATISSE PARKING 12:10 17:15 12:10 16:10 17:15 12:15 16:15 17:15

SAINT MAXIMIN - L'ARGERIE

SAINT MAXIMIN - RECOURS HAUT-PETIT NICE

SAINT MAXIMIN - ECOLE JEAN JAURES 12:20 16:20 17:30 12:20 17:15

SAINT MAXIMIN - MAISON DE QUARTIER 16:45 16:45

SAINT MAXIMIN - PLACE FERNANDEL 16:46 16:46

SAINT MAXIMIN - HAUT DU DEFFENDS 16:50 16:50

SAINT MAXIMIN - ANCIEN CHEMIN DE TOURVES

SAINT MAXIMIN - 595 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 12:11 16:11 17:21

SAINT MAXIMIN - 763 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 12:12 16:12 17:22 17:00

SAINT MAXIMIN - 1009 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 12:14 16:14 17:24

SAINT MAXIMIN - 1104 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 12:16 16:16 17:26

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU PETIT RUISSEAU 12:17 16:17 17:27

SAINT MAXIMIN - 1145 ROUTE DE MAZAUGUES 12:20 16:20 17:30

SAINT MAXIMIN - TRANSFO QUARTIER LA VENUSE 12:23 16:23 17:33

SAINT MAXIMIN - ROUTE DE MAZAUGUES/CHEMIN DES 4 PLATANES 12:24 16:24 17:34

SAINT MAXIMIN - CAMPING ROUTE DE MAZAUGUES 12:25 16:25 17:35

SAINT MAXIMIN - VAL EN SOL 12:27 16:27 17:37

SAINT MAXIMIN - CANAL DE PROVENCE 12:28 16:28 17:38

SAINT MAXIMIN - CHEMIN FONT TROUVADE 12:29 16:29 17:39

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DE LA CHAPELLE/CHEMIN DE LA FORET 12:30 16:30 17:40

SAINT MAXIMIN - ROUTE DE ROUGIERS 12:32 16:32 17:42

SAINT MAXIMIN - 450 ROUTE DE ROUGIERS 12:34 16:34 17:44

SAINT MAXIMIN - ROUTE DE ROUGIERS/CHEMIN DU GRAND CHENE 12:35 16:35 17:45

SAINT MAXIMIN - RECOURS HAUT-PETIT NICE 12:36 16:36 17:46

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DE BERNE 12:37 16:37 17:47 12:20 17:20

SAINT MAXIMIN - ST PILLON 17:03

SAINT MAXIMIN - ROUTE DE MARSEILLE 12:38 16:38 17:48

SAINT MAXIMIN - PISTE DFCI RECOURS 12:39 16:39 17:49

SAINT MAXIMIN - LA SORBIERE 12:40 16:40 17:50

SAINT MAXIMIN - ROUTE DE MARSEILLE GROSSES PIERRES 12:41 16:41 17:51 17:05

SAINT MAXIMIN - CROISEMENT LA CHAPELLE/ROUTE DE MARSEILLE 12:42 16:42 17:52 17:06

SAINT MAXIMIN - ROUTE DE ROUGIERS/CHEMIN DU GRAND CHENE 12:45 16:45 17:55 17:07

SAINT MAXIMIN - ROUTE DE ROUGIERS 17:08

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DE LA CHAPELLE/CHEMIN DE LA FORET 17:09

SAINT MAXIMIN - CHEMIN FONT TROUVADE 17:10

SAINT MAXIMIN - CANAL DE PROVENCE 17:11

SAINT MAXIMIN - ROUTE DE MAZAUGUES 17:12

SAINT MAXIMIN - TRANSFO QUARTIER LA VENUSE 17:13

SAINT MAXIMIN - 1145 ROUTE DE MAZAUGUES 17:15

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU PETIT RUISSEAU 17:17

SAINT MAXIMIN - TRANSFO PETIT RAYOL 17:21

SAINT MAXIMIN - CLOS LAVANDIN

SAINT MAXIMIN - TEISSONIERE 12:35 16:35 17:45

SAINT MAXIMIN - LES MOURGUES 12:20 16:20 17:25 16:45

SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT LES HAUTS DE CLASTRE 12:24 16:24 17:29 16:46

SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT LES LAVANDINS 16:50

SAINT MAXIMIN - GRAND RAYOL 16:51

SAINT MAXIMIN - 1072 GRAND RAYOL 12:26 16:26 17:31 16:52

SAINT MAXIMIN - CHEMIN MIGNON 12:28 16:28 17:33 16:53

SAINT MAXIMIN - FIN GRAND RAYOL 12:30 16:30 17:35 16:55

SAINT MAXIMIN - CHEMIN PETIT RAYOL 12:32 16:32 17:37

SAINT MAXIMIN - LES MOURGUES 12:33 16:33 17:38

SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT LES HAUTS DE CLASTRE

SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT LES LAVANDINS 12:34 16:34 17:39

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DES BONS VOISINS

SAINT MAXIMIN - 630 CHEMIN DES TERRIERS 16:37

SAINT MAXIMIN - 733 CHEMIN DES TERRIERS 16:39

SAINT MAXIMIN - 1778 CHEMIN DES TERRIERS 16:40

SAINT MAXIMIN - 2383 CHEMIN DES TERRIERS 16:41

SAINT MAXIMIN - QUARTIER PEYROUAS 16:42

SAINT MAXIMIN - TENNIS CLUB 16:44

SAINT MAXIMIN - 467 RUE DU PETIT RESTY 16:49

SAINT MAXIMIN - 335 RUE DU PETIT RESTY 16:50

SAINT MAXIMIN - IMPASSE DES IRIS 16:51

SAINT MAXIMIN - ABRI-BUS BAS DU RESTY 16:52

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DE VAOULONGUE 16:55

SAINT MAXIMIN - IMPASSE BELLEVUE 16:58

SAINT MAXIMIN - LES HAUTS DE RESTANQUES 17:00

SAINT MAXIMIN - HAMEAU COLBERT 17:05

SAINT MAXIMIN - CHEMIN DE BARCELONNE 16:45

SAINT MAXIMIN - ZONE D'ACTIVITES 16:50

SAINT MAXIMIN - RESIDENCE DES FONTAINES 16:55

SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT DES 5 PONTS 17:02

SAINT MAXIMIN - REAL VIEUX 17:05

NANS LES PINS - QUATRE CHEMINS

NANS LES PINS - LA FERRAGE 13:30

SAINT MAXIMIN - LA SORBIERE 13:40 17:30

S : Périodes scolaires

a - Prise en charge au collège Matisse de collègiens scolarisés au collège Leï Garrus

b - Correspondance au parking Jean Jaures pour les collègiens scolarisés à Matisse 

L'ar rêt Ecole Jean Jaures regroupe les écoles Jean Jaures et J ean Moulin. L'ar rêt Ecole Grand Pin regroupe les écoles Grand Pin et Paul Ver laine

CETTE LIGNE EST SUCCEPTIBLE DE MODIFICATIONS EN FONCTION DU NOMBRE D'ELEVES A TRANSPORTER ET DES ARRETS A DESSERVIR


